471.593,66 e no Fundos Exterior o retorno negativo no valor R$ 121.761,22.

Apresentando um saldo de retorno positivo acumulado até o mês de dezembro de

2024 Íro valor de R$ 1.975,439,32, totalizando um saldo até o mês de dezembro de

2024 na carteira (Resolução CMN) em investimento R$ 44.534.028,85 (Quarenta e

quatro milhões e quinhentos e trinta e quatro mil, vinte e oito reais e oitenta e cinco

centavos). No quarto trimestre de 2024, o relatório apresentou um saldo de retorno

negativo no valor de R$ -35.676,51 (Trinta e cinco mil, seiscentos e setenta e seis

reais e cinquenta e um centavos), onde a carteira de Renda fixa apresentou um

retorno positivo no valor de R$ 434.287,99, em Renda Variável o retorno foi negativo

no valor de R$ -1.O87.583,22 e Fundos Exterior o retorno positivo no valor R$

617,618,72.

[...]

retorno negativo no valor de RS 1.896.139,50, em Renda Variável o retorno foi

negativo no valor de R$ -1.458.694,62 e no Fundos Exterior o retorno negativo no

valor R$ L.537.994,44. Totalizando um saldo no ano de 2024 na carteira (Resolução

CMN) em investimento R$ 44.534.028,85 (Quarenta e quatro milhões e quinhentos e

trinta e quatro mil, vinte e oito reais e oitenta e cinco centavos). O Senhor Gilson

informou que no mês foi solicitado analise de fundo de investimento das carteiras:

BB TOP ATIVA FI RENDA FIXA LP - CNPJ: 23.434.820/0001-97, SAFRA JSS BOND US

HIGH YIELD REAIS FIF _ CNPJ: 49.826.572/000I-T3, ITAÚ INSTITUCIONAL FI RENDA